
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1411
    777
    767

Vidče Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Šárka Pavlíčková                             41        2.           307
 2.     Kateřina Němcová                             41        4.           235
 3.     Petr Kopecký                                 26       10.           196

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Roman Petružela                              44       11.           348
 2.     Renáta Fabiánová                             45        3.           221
 3.     Oldřich Bury                                 64        9.           220

Volební strana č. 3 - Naše Vidče
 1.     Pavel Drda                                   31        1.           599
 2.     Pavel Kuběja                                 53        3.           493
 3.     Vladislav Basel                              47       10.           469
 4.     Milena Dudová                                59        2.           465
 5.     Lumír Ondřej                                 43        4.           457
 6.     Karel Malík                                  72        5.           323
 7.     Petr Jurča                                   58        6.           428
 8.     Alice Valčíková                              31        7.           406
 9.     Jiří Vaculín                                 29        8.           339

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladimír Nerád                               65        1.           190
 2.     Stanislav Pernický                           49        3.           174
 3.     Roman Pernický                               53        5.           135
 4.     Kateřina Cábová                              46        6.           143
 5.     Zdeněk Fryšara                               51        7.           131
 6.     Dalibor Nerád                                36        8.           139
 7.     Zdeněk Křenek                                56        9.           135
 8.     Jindřich Faksa                               28       11.           158
 9.     Dalibor Kubiš                                53       12.           163
10.     Libor Cáb                                    43       13.            95
11.     Karolína Jandová                             28       14.           138
12.     Denisa Tomková                               45       15.            84

545198 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Kadlubiec                           62        5.           185
 2.     Miroslav Chumchal                            60        1.           180
 3.     Karel Přibyl                                 45        2.           120
 4.     Olga Holišová                                56        4.           127
 5.     Lenka Gajdošová                              39        6.            71
 6.     Karel Heryán                                 47        7.            85
 7.     Monika Pavlíčková                            51        8.            93
 8.     Václav Vičan                                 71       10.           138
 9.     Vladimír Křenek                              53       12.           108
10.     Radek Mikulenka                              46       13.            82
11.     Anna Večeřová                                72       14.            81
12.     Alena Mikulenková                            71       15.            72

Volební strana č. 3 - Naše Vidče
 1.     Roman Žitník                                 42        9.           328
 2.     Renata Spáčilová                             34       11.           308
 3.     Michal Kramoliš                              33       12.           319
 4.     Oldřich Knébl                                58       13.           340
 5.     Jan Kramoliš                                 37       14.           341
 6.     Josef Smutek                                 58       15.           316

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2423, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Nerád                                   190
              2.    Šárka Pavlíčková                                 307
              3.    Stanislav Pernický                               174
              4.    Kateřina Němcová                                 235
              5.    Roman Pernický                                   135
              6.    Kateřina Cábová                                  143
              7.    Zdeněk Fryšara                                   131
              8.    Dalibor Nerád                                    139
              9.    Zdeněk Křenek                                    135
             10.    Petr Kopecký                                     196
             11.    Jindřich Faksa                                   158
             12.    Dalibor Kubiš                                    163
             13.    Libor Cáb                                         95
             14.    Karolína Jandová                                 138
             15.    Denisa Tomková                                    84

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2131, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Chumchal                                180
              2.    Karel Přibyl                                     120
              3.    Renáta Fabiánová                                 221
              4.    Olga Holišová                                    127
              5.    Miroslav Kadlubiec                               185
              6.    Lenka Gajdošová                                   71

545198 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Karel Heryán                                      85
              8.    Monika Pavlíčková                                 93
              9.    Oldřich Bury                                     220
             10.    Václav Vičan                                     138
             11.    Roman Petružela                                  348
             12.    Vladimír Křenek                                  108
             13.    Radek Mikulenka                                   82
             14.    Anna Večeřová                                     81
             15.    Alena Mikulenková                                 72

Volební strana č. 3 - Naše Vidče
Počet hlasů pro stranu:   5931, hranice:      434,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Drda                                       599
              2.    Milena Dudová                                    465
              3.    Pavel Kuběja                                     493
              4.    Lumír Ondřej                                     457
              5.    Karel Malík                                      323
              6.    Petr Jurča                                       428
              7.    Alice Valčíková                                  406
              8.    Jiří Vaculín                                     339
              9.    Roman Žitník                                     328
             10.    Vladislav Basel                                  469
             11.    Renata Spáčilová                                 308
             12.    Michal Kramoliš                                  319
             13.    Oldřich Knébl                                    340
             14.    Jan Kramoliš                                     341
             15.    Josef Smutek                                     316

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ing. Veronika Janíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Gabriela Eliášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545198 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vidče Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10485               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2423   15      10485,00           23,10
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       2131   15      10485,00           20,32
č. 3 - Naše Vidče                         5931   15      10485,00           56,56

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Naše Vidče

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5931,00     3 - Naše Vidče                    
   2.            2965,50     3 - Naše Vidče                    
   3.            2423,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            2131,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1977,00     3 - Naše Vidče                    
   6.            1482,75     3 - Naše Vidče                    
   7.            1211,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1186,20     3 - Naše Vidče                    
   9.            1065,50     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.             988,50     3 - Naše Vidče                    
  11.             847,28     3 - Naše Vidče                    
  12.             807,66     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             741,37     3 - Naše Vidče                    
  14.             710,33     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             659,00     3 - Naše Vidče                    

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Naše Vidče                         9

545198 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ing. Veronika Janíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Gabriela Eliášová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545198 - str. č. 5


